La plus petite barrière de sécurité au monde.
Barrière immatérielle de sécurité miniTwin
IN
F
O
R
M
A

3) 	Pour respecter les exigences des normes produit applicables (par ex. CEI
61 496-1), l'alimentation externe de l'appareil (TBTS) doit supporter des
microcoupures secteur de 20 ms conformément à la norme EN 60 204-1.
4)	 Pour une tension comprise entre –3 V et +30 V.
5) Selon CEI 61 131-2.
Caractéristiques techniques miniTwin 4
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
1 2 I N F O R M AT I O N  P R O D U I T  M I N I T W I N  |  S i c k
Pour commander miniTwin type 4
Barrière miniTwin « autonome » ou « élément de fin de cascade»
Barrière miniTwin « autonome » avec Fixation O-Fix
Long.2)
mm
Résolution 14 mm Résolution 24 mm Résolution 34 mm
Type Référence Type Référence Type Référence
120 C4MT-01214ABB03BE0 1207094 C4MT-01224ABB03BE0 1207222 C4MT-01234ABB03BE0 1207242
180 C4MT-01814ABB03BE0 1207097 C4MT-01824ABB03BE0 1207223 C4MT-01834ABB03BE0 1207243
240 C4MT-02414ABB03DE0 1207098 C4MT-02424ABB03DE0 1207224 C4MT-02434ABB03DE0 1207244
300 C4MT-03014ABB03DE0 1207099 C4MT-03024ABB03DE0 1207225 C4MT-03034ABB03DE0 1207245
360 C4MT-03614ABB03DE0 1207100 C4MT-03624ABB03DE0 1207227 C4MT-03634ABB03DE0 1207246
420 C4MT-04214ABB03DE0 1207101 C4MT-04224ABB03DE0 1207228 C4MT-04234ABB03DE0 1207247
480 C4MT-04814ABB03DE0 1207102 C4MT-04824ABB03DE0 1207229 C4MT-04834ABB03DE0 1207248
540 C4MT-05414ABB03DE0 1207103 C4MT-05424ABB03DE0 1207230 C4MT-05434ABB03DE0 1207249
600 C4MT-06014ABB03FE0 1207104 C4MT-06024ABB03FE0 1207231 C4MT-06034ABB03FE0 1207250
660 C4MT-06614ABB03FE0 1207105 C4MT-06624ABB03FE0 1207232 C4MT-06634ABB03FE0 1207251
720 C4MT-07214ABB03FE0 1207106 C4MT-07224ABB03FE0 1207233 C4MT-07234ABB03FE0 1207252
780 C4MT-07814ABB03FE0 1207107 C4MT-07824ABB03FE0 1207234 C4MT-07834ABB03FE0 1207253
840 C4MT-08414ABB03FE0 1207108 C4MT-08424ABB03FE0 1207235 C4MT-08434ABB03FE0 1207254
900 C4MT-09014ABB03FE0 1207109 C4MT-09024ABB03FE0 1207236 C4MT-09034ABB03FE0 1207255
960 C4MT-09614ABB03FE0 1207110 C4MT-09624ABB03FE0 1207237 C4MT-09634ABB03FE0 1207256
1020 C4MT-10214ABB03FE0 1207111 C4MT-10224ABB03FE0 1207238 C4MT-10234ABB03FE0 1207257
1080 C4MT-10814ABB03FE0 1207112 C4MT-10824ABB03FE0 1207239 C4MT-10834ABB03FE0 1207258
1140 C4MT-11414ABB03FE0 1207113 C4MT-11424ABB03FE0 1207240 C4MT-11434ABB03FE0 1207259
1200 C4MT-12014ABB03FE0 1207114 C4MT-12024ABB03FE0 1207241 C4MT-12034ABB03FE0 1207260
Long.2)
mm
Résolution 14 mm Résolution 24 mm Résolution 34 mm
Type Référence Type Référence Type Référence
120 C4MT-01214ABB03BB0 1206951 C4MT-01224ABB03BB0 1207318 C4MT-01234ABB03BB0 1207334
180 C4MT-01814ABB03BB0 1206945 C4MT-01824ABB03BB0 1207177 C4MT-01834ABB03BB0 1207335
240 C4MT-02414ABB03DB0 1206954 C4MT-02424ABB03DB0 1207319 C4MT-02434ABB03DB0 1207336
300 C4MT-03014ABB03DB0 1206953 C4MT-03024ABB03DB0 1207320 C4MT-03034ABB03DB0 1207337
360 C4MT-03614ABB03DB0 1206955 C4MT-03624ABB03DB0 1207321 C4MT-03634ABB03DB0 1207338
420 C4MT-04214ABB03DB0 1206956 C4MT-04224ABB03DB0 1207322 C4MT-04234ABB03DB0 1207339
480 C4MT-04814ABB03DB0 1206957 C4MT-04824ABB03DB0 1207178 C4MT-04834ABB03DB0 1207340
540 C4MT-05414ABB03DB0 1206958 C4MT-05424ABB03DB0 1207323 C4MT-05434ABB03DB0 1207341
600 C4MT-06014ABB03FB0 1206959 C4MT-06024ABB03FB0 1207324 C4MT-06034ABB03FB0 1207342
660 C4MT-06614ABB03FB0 1206960 C4MT-06624ABB03FB0 1207325 C4MT-06634ABB03FB0 1207343
720 C4MT-07214ABB03FB0 1206961 C4MT-07224ABB03FB0 1207326 C4MT-07234ABB03FB0 1207344
780 C4MT-07814ABB03FB0 1206962 C4MT-07824ABB03FB0 1207327 C4MT-07834ABB03FB0 1207345
840 C4MT-08414ABB03FB0 1206963 C4MT-08424ABB03FB0 1207328 C4MT-08434ABB03FB0 1207346
900 C4MT-09014ABB03FB0 1206964 C4MT-09024ABB03FB0 1207329 C4MT-09034ABB03FB0 1207347
960 C4MT-09614ABB03FB0 1206965 C4MT-09624ABB03FB0 1207330 C4MT-09634ABB03FB0 1207348
1020 C4MT-10214ABB03FB0 1206966 C4MT-10224ABB03FB0 1207331 C4MT-10234ABB03FB0 1207349
1080 C4MT-10814ABB03FB0 1206967 C4MT-10824ABB03FB0 1207332 C4MT-10834ABB03FB0 1207350
1140 C4MT-11414ABB03FB0 1206968 C4MT-11424ABB03FB0 1207180 C4MT-11434ABB03FB0 1207351
1200 C4MT-12014ABB03FB0 1206969 C4MT-12024ABB03FB0 1207333 C4MT-12034ABB03FB0 1207169

Utilisation
1 x
	     Barrière miniTwin
2 x          Fixation C-Fix
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
1 3S i c k  |  I N F O R M AT I O N  P R O D U I T  M I N I T W I N
Barrière miniTwin « Cascade maître/esclave »
Accessoires
1) 	Composition du pack :
	 Notice d’instructions sur CD-ROM, baton test, étiquette d'instructions de test.
2) 	Correspond à la hauteur de champ de protection S du plan coté page 10.
Long.2)
mm
Résolution 14 mm Résolution 24 mm Résolution 34 mm
Type Référence Type Référence Type Référence
120 C4MT-01214ABB04BE0 1207115 C4MT-01224ABB04BE0 1207168 C4MT-01234ABB04BE0 1207300
180 C4MT-01814ABB04BE0 1207116 C4MT-01824ABB04BE0 1207283 C4MT-01834ABB04BE0 1207301
240 C4MT-02414ABB04DE0 1207117 C4MT-02424ABB04DE0 1207284 C4MT-02434ABB04DE0 1207302
300 C4MT-03014ABB04DE0 1207118 C4MT-03024ABB04DE0 1207285 C4MT-03034ABB04DE0 1207303
360 C4MT-03614ABB04DE0 1207119 C4MT-03624ABB04DE0 1207286 C4MT-03634ABB04DE0 1207304
420 C4MT-04214ABB04DE0 1207120 C4MT-04224ABB04DE0 1207287 C4MT-04234ABB04DE0 1207305
480 C4MT-04814ABB04DE0 1207121 C4MT-04824ABB04DE0 1207181 C4MT-04834ABB04DE0 1207306
540 C4MT-05414ABB04DE0 1207122 C4MT-05424ABB04DE0 1207288 C4MT-05434ABB04DE0 1207307
600 C4MT-06014ABB04FE0 1207123 C4MT-06024ABB04FE0 1207289 C4MT-06034ABB04FE0 1207308
660 C4MT-06614ABB04FE0 1207124 C4MT-06624ABB04FE0 1207290 C4MT-06634ABB04FE0 1207309
720 C4MT-07214ABB04FE0 1207125 C4MT-07224ABB04FE0 1207291 C4MT-07234ABB04FE0 1207310
780 C4MT-07814ABB04FE0 1207126 C4MT-07824ABB04FE0 1207292 C4MT-07834ABB04FE0 1207311
840 C4MT-08414ABB04FE0 1207127 C4MT-08424ABB04FE0 1207293 C4MT-08434ABB04FE0 1207312
900 C4MT-09014ABB04FE0 1207128 C4MT-09024ABB04FE0 1207294 C4MT-09034ABB04FE0 1207313
960 C4MT-09614ABB04FE0 1207129 C4MT-09624ABB04FE0 1207295 C4MT-09634ABB04FE0 1207314
1020 C4MT-10214ABB04FE0 1207130 C4MT-10224ABB04FE0 1207296 C4MT-10234ABB04FE0 1207315
1080 C4MT-10814ABB04FE0 1207131 C4MT-10824ABB04FE0 1207297 C4MT-10834ABB04FE0 1207316
1140 C4MT-11414ABB04FE0 1207132 C4MT-11424ABB04FE0 1207298 C4MT-11434ABB04FE0 1207317
1200 C4MT-12014ABB04FE0 1207133 C4MT-12024ABB04FE0 1207299 C4MT-12034ABB04FE0 1206993

Caractéristiques techniques miniTwin 2
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
1 6 I N F O R M AT I O N  P R O D U I T  M I N I T W I N  |  S i c k
Pour commander miniTwin type 2
Barrière miniTwin « autonome » ou « élément de fin de cascade»
Utilisation
Barrière miniTwin « autonome » avec Fixation O-Fix
Composition du pack1)
Pour un système complet,
toujours commander deux
références miniTwin identiques.
Long.2)
mm
Résolution 14 mm Résolution 24 mm Résolution 34 mm
Type Référence Type Référence Type Référence
120 C2MT-01214BBC03BB0 1207923 C2MT-01224BBC03BB0 1207942 C2MT-01234BBC03BB0 1207961
180 C2MT-01814BBC03BB0 1207924 C2MT-01824BBC03BB0 1207943 C2MT-01834BBC03BB0 1207962
240 C2MT-02414BBC03DB0 1207925 C2MT-02424BBC03DB0 1207944 C2MT-02434BBC03DB0 1207963
300 C2MT-03014BBC03DB0 1207926 C2MT-03024BBC03DB0 1207945 C2MT-03034BBC03DB0 1207964
360 C2MT-03614BBC03DB0 1207927 C2MT-03624BBC03DB0 1207946 C2MT-03634BBC03DB0 1207965
420 C2MT-04214BBC03DB0 1207928 C2MT-04224BBC03DB0 1207947 C2MT-04234BBC03DB0 1207966
480 C2MT-04814BBC03DB0 1207929 C2MT-04824BBC03DB0 1207948 C2MT-04834BBC03DB0 1207967
540 C2MT-05414BBC03DB0 1207930 C2MT-05424BBC03DB0 1207949 C2MT-05434BBC03DB0 1207968
600 C2MT-06014BBC03FB0 1207931 C2MT-06024BBC03FB0 1207950 C2MT-06034BBC03FB0 1207969
660 C2MT-06614BBC03FB0 1207932 C2MT-06624BBC03FB0 1207951 C2MT-06634BBC03FB0 1207970
720 C2MT-07214BBC03FB0 1207933 C2MT-07224BBC03FB0 1207952 C2MT-07234BBC03FB0 1207971
780 C2MT-07814BBC03FB0 1207934 C2MT-07824BBC03FB0 1207953 C2MT-07834BBC03FB0 1207972
840 C2MT-08414BBC03FB0 1207935 C2MT-08424BBC03FB0 1207954 C2MT-08434BBC03FB0 1207973
900 C2MT-09014BBC03FB0 1207936 C2MT-09024BBC03FB0 1207955 C2MT-09034BBC03FB0 1207974
960 C2MT-09614BBC03FB0 1207937 C2MT-09624BBC03FB0 1207956 C2MT-09634BBC03FB0 1207975
1020 C2MT-10214BBC03FB0 1207938 C2MT-10224BBC03FB0 1207957 C2MT-10234BBC03FB0 1207976
1080 C2MT-10814BBC03FB0 1207939 C2MT-10824BBC03FB0 1207958 C2MT-10834BBC03FB0 1207977
1140 C2MT-11414BBC03FB0 1207940 C2MT-11424BBC03FB0 1207959 C2MT-11434BBC03FB0 1207978
1200 C2MT-12014BBC03FB0 1207941 C2MT-12024BBC03FB0 1207960 C2MT-12034BBC03FB0 1207979
Long.2)
mm
Résolution 14 mm Résolution 24 mm Résolution 34 mm
Type Référence Type Référence Type Référence
120 C2MT-01214BBC03BE0 1207793 C2MT-01224BBC03BE0 1207822 C2MT-01234BBC03BE0 1207847
180 C2MT-01814BBC03BE0 1207794 C2MT-01824BBC03BE0 1207823 C2MT-01834BBC03BE0 1207848
240 C2MT-02414BBC03DE0 1207795 C2MT-02424BBC03DE0 1207824 C2MT-02434BBC03DE0 1207849
300 C2MT-03014BBC03DE0 1207796 C2MT-03024BBC03DE0 1207825 C2MT-03034BBC03DE0 1207850
360 C2MT-03614BBC03DE0 1207797 C2MT-03624BBC03DE0 1207832 C2MT-03634BBC03DE0 1207851
420 C2MT-04214BBC03DE0 1207798 C2MT-04224BBC03DE0 1207833 C2MT-04234BBC03DE0 1207852
480 C2MT-04814BBC03DE0 1207799 C2MT-04824BBC03DE0 1207834 C2MT-04834BBC03DE0 1207853
540 C2MT-05414BBC03DE0 1207800 C2MT-05424BBC03DE0 1207835 C2MT-05434BBC03DE0 1207854
600 C2MT-06014BBC03FE0 1207801 C2MT-06024BBC03FE0 1207836 C2MT-06034BBC03FE0 1207855
660 C2MT-06614BBC03FE0 1207802 C2MT-06624BBC03FE0 1207837 C2MT-06634BBC03FE0 1207856
720 C2MT-07214BBC03FE0 1207803 C2MT-07224BBC03FE0 1207838 C2MT-07234BBC03FE0 1207857
780 C2MT-07814BBC03FE0 1207813 C2MT-07824BBC03FE0 1207839 C2MT-07834BBC03FE0 1207858
840 C2MT-08414BBC03FE0 1207814 C2MT-08424BBC03FE0 1207840 C2MT-08434BBC03FE0 1207859
900 C2MT-09014BBC03FE0 1207816 C2MT-09024BBC03FE0 1207841 C2MT-09034BBC03FE0 1207860
960 C2MT-09614BBC03FE0 1207817 C2MT-09624BBC03FE0 1207842 C2MT-09634BBC03FE0 1207861
1020 C2MT-10214BBC03FE0 1207818 C2MT-10224BBC03FE0 1207843 C2MT-10234BBC03FE0 1207862
1080 C2MT-10814BBC03FE0 1207819 C2MT-10824BBC03FE0 1207844 C2MT-10834BBC03FE0 1207863
1140 C2MT-11414BBC03FE0 1207820 C2MT-11424BBC03FE0 1207845 C2MT-11434BBC03FE0 1207864
1200 C2MT-12014BBC03FE0 1207821 C2MT-12024BBC03FE0 1207846 C2MT-12034BBC03FE0 1207865

	     Barrière miniTwin
2 x          Fixation C-Fix
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
1 7S i c k  |  I N F O R M AT I O N  P R O D U I T  M I N I T W I N
Accessoires
Barrière miniTwin « Cascade maître/esclave »
Utilisation
Composition du pack1)
Pour un système complet,
toujours commander deux
références miniTwin identiques.
Long.2)
mm
Résolution 14 mm Résolution 24 mm Résolution 34 mm
Type Référence Type Référence Type Référence
120 C2MT-01214BBC04BE0 1207866 C2MT-01224BBC04BE0 1207885 C2MT-01234BBC04BE0 1207904
180 C2MT-01814BBC04BE0 1207867 C2MT-01824BBC04BE0 1207886 C2MT-01834BBC04BE0 1207905
240 C2MT-02414BBC04DE0 1207868 C2MT-02424BBC04DE0 1207887 C2MT-02434BBC04DE0 1207906
300 C2MT-03014BBC04DE0 1207869 C2MT-03024BBC04DE0 1207888 C2MT-03034BBC04DE0 1207907
360 C2MT-03614BBC04DE0 1207870 C2MT-03624BBC04DE0 1207889 C2MT-03634BBC04DE0 1207908
420 C2MT-04214BBC04DE0 1207871 C2MT-04224BBC04DE0 1207890 C2MT-04234BBC04DE0 1207909
480 C2MT-04814BBC04DE0 1207872 C2MT-04824BBC04DE0 1207891 C2MT-04834BBC04DE0 1207910
540 C2MT-05414BBC04DE0 1207873 C2MT-05424BBC04DE0 1207892 C2MT-05434BBC04DE0 1207911
600 C2MT-06014BBC04FE0 1207874 C2MT-06024BBC04FE0 1207893 C2MT-06034BBC04FE0 1207912
660 C2MT-06614BBC04FE0 1207875 C2MT-06624BBC04FE0 1207894 C2MT-06634BBC04FE0 1207913
720 C2MT-07214BBC04FE0 1207876 C2MT-07224BBC04FE0 1207895 C2MT-07234BBC04FE0 1207914
780 C2MT-07814BBC04FE0 1207877 C2MT-07824BBC04FE0 1207896 C2MT-07834BBC04FE0 1207915
840 C2MT-08414BBC04FE0 1207878 C2MT-08424BBC04FE0 1207897 C2MT-08434BBC04FE0 1207916
900 C2MT-09014BBC04FE0 1207879 C2MT-09024BBC04FE0 1207898 C2MT-09034BBC04FE0 1207917
960 C2MT-09614BBC04FE0 1207880 C2MT-09624BBC04FE0 1207899 C2MT-09634BBC04FE0 1207918
1020 C2MT-10214BBC04FE0 1207881 C2MT-10224BBC04FE0 1207900 C2MT-10234BBC04FE0 1207919
1080 C2MT-10814BBC04FE0 1207882 C2MT-10824BBC04FE0 1207901 C2MT-10834BBC04FE0 1207920
1140 C2MT-11414BBC04FE0 1207883 C2MT-11424BBC04FE0 1207902 C2MT-11434BBC04FE0 1207921
1200 C2MT-12014BBC04FE0 1207884 C2MT-12024BBC04FE0 1207903 C2MT-12034BBC04FE0 1207922